

MEGA D

TRANSPORTE, COMÉRCIO E SERVIÇOS

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2012.03/2019/2020



AO PREGOEIRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
Comissão Permanente de Licitação
Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TURURU-CE.** Tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do anexo I do presente edital.

Conforme especificações prescritas no Anexo I – Termo de referência, parte integrante deste processo do Edital. Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Razão Social: MEGA D EVENTOS, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 29.892.497/0001-81

Endereço Completo: com sede na Rua Socorro Vieira nº 358, Canindé/CE. Por intermédio de seu representante legal o Sr. Manoel Da Silva Deodato, portador da cédula de identidade nº 35248052000, e inscrito no CPF sob o nº 955.639.203-30

Banco: Banco do Brasil **Agência:** 1035-9 **Conta Corrente:** 40260-5
Titular: MEGA D EVENTOS, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR POR EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	Ar condicionado 12000 btus, split classe a (selo procel), com filtro de nylon, filtro de carvão ativado, filtro hepa (filtro de alta performance que retém até 99% das bactérias, fungos e ácaros do ar), função dormir (modo sleep), função swing, display de temperatura digital e controle remoto total. Garantia no mínimo 6 meses.	UND	CONSUL	30	R\$ 1.642,00	Um Mil Seiscentos e Quarenta e Dois Reais	R\$ 49.260,00	Quarenta e Nove Mil Duzentos e Sessenta Reais
2	Ar condicionado 24000 btus, com filtro bio blue, função duplo swing, função sleep, função turbo, função auto re start, com controle remoto sem fio, com filtro anti-pó e auto diagnóstico, consumo (watts/hora) aproximado: 2490, compressor rotativo, ponto de drenagem: evaporadora, função automático, dimensões aproximadas do produto: 900 mm x 292 mm x 215 mm (L-A-P), frequência aproximada: 60 Hz, vazão de ar aproximada: 900, tubulação: 3/8 e 5/8, tensão (volts) aproximada: 220 V, garantia: sem defeitos de fabricação.	UND	Daikin Advance	15	R\$ 9.460,00	Nove Mil Quatrocentos e Sessenta Reais	R\$ 141.900,00	Cento e Quarenta e Um Mil Novecentos Reais
3	Ar condicionado 9000 btus, split com classificação energética A, função sleep, função timer, função swing, função auto, Restart, botão de emergência compressor rotativo e controle remoto total. Garantia de 6	UND	LG	35	R\$ 1.446,00	Um Mil Quatrocentos e Quarenta e Seis Reais	R\$ 50.610,00	Cinquenta Mil Seiscentos e Dez Reais

MEGA D – TRANSPORTE, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 29.892.497/0001-81
RUA: SOCORRO VIEIRA, 358 – BELA VISTA – CANINDÉ-CE
CONTATOS: (85) 9 8576-0486 / (85) 9 9981-6551
E-mail: megadcaninde@gmail.com

	meses.							
5	Armário de aço alto fechado, com 2 portas com chave e 4 prateleiras reguláveis, tratamento anti ferrugem com banhos químicos fosfatizantes, pintado em epóxi com esmalte sintético eletrostático a base de resina melamínica com secagem em estufa na cor cinza. Med: 1.950 x 900 x 450mm	UND	Supreme	45	R\$ 665,00	Seiscentos e Sessenta e Cinco Reais	R\$ 29.925,00	Vinte e Nove Mil Novecentos e Vinte e Cinco Reais
6	Arquivo de aço com gavetas, 4 gavetas para pastas suspensa com chaves, tratamento anti ferrugem com banhos químico fosfatizantes, pintado em epóxi com esmalte sintético eletrostático a base de resina melamínica com secagem em estufa na cor cinza. Med: 1.330 x 670 x 460mm.	UND	ISMA	20	R\$ 702,00	Setecentos e Dois Reais	R\$ 14.040,00	Quatorze Mil Quarenta Reais
6	Projektor (Data Show) LCD Vivitec de 825M 2600 Ansi Lumens (Obs: Projektor luminosidade 2600 lumens, resolução XGA, 1024 x 768, duração da Lâmpada 190W, controle remoto cor preto, sistema de cor: NTS 3,58 PAL, SECAM NTSC 43 PAL-N, PAL-60, distância de projeção 1,1 a 10 a 10,5 metros	UND	EPSON	8	R\$ 2.645,00	Dois Mil Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais	R\$ 21.160,00	Vinte e Um Mil Cento e Sessenta Reais
42	Televisão em cores, 32"; tela LED; fomato da tela: plana, 16:9; resolução 1366 x 768, tecnologia Smart TV HD, com controle remoto; conectividade WiDi; conversor digital integrado; display LED; DTV; 1 entrada de áudio/vídeo; 2 entradas HDMI; 1 entrada LAN (RJ45); 1 entrada RF para TV a cabo; 1 entrada RF para TV digital; 1 entrada USB; 1 entrada vídeo componente; estéreo/SAP; frequência a 60Hz; potência mínima (RMS) 6w; processador Dual Core; 1 saída de áudio digital óptica; sistema de cores: NTSC/PAL-M/N/SBTVD; sistema de som 2.0; compatível com 220v; garantia mínima de 1 ano.	UND	AOC	21	R\$ 1.022,00	Um Mil Vinte e Dois Reais	R\$ 21.462,00	Vinte e Um Mil Quatrocentos e Sessenta e Dois Reais
43	Ventilador de parede, medindo 60cm de diâmetro, com grade protetora metálica, com 03(três) pás de nylon, controle de velocidade gradual, cor branco ou preto, 220V.	UND	VENTISOL	45	R\$ 159,00	Cento e Cinquenta e Nove Reais	R\$ 7.155,00	Sete Mil Cento e Cinquenta e Cinco Reais
44	Ventilador tipo coluna, oscilante 50cm de diâmetro, aramado, motor industrial, com grade de proteção, cor branca ou preta, 220V.	UND	VENTISOL	15	R\$ 228,00	Duzentos e Vinte e Oito Reais	R\$ 3.420,00	Três Mil Quatrocentos e Vinte Reais
45	Ventilador tipo coluna, oscilante 60cm de diâmetro, aramado, motor industrial, com grade de proteção, cor branca ou preta, 220V.	UND	VENTISOL	35	R\$ 257,00	Duzentos e Cinquenta e Sete Reais	R\$ 8.995,00	Oito Mil Novecentos e Noventa e Cinco Reais
VALOR TOTAL:							R\$ 347.927,00	Trezentos e Quarenta e Sete Mil Novecentos e Vinte e Sete Reais

Valor global da proposta: R\$ 347.927,00 (Trezentos e Quarenta e Sete Mil Novecentos e Vinte e Sete Reais)

Validade da proposta: 90 (Noventa) dias.

Prazo de Entrega- Conforme Edital

MEGA D

TRANSPORTE, COMÉRCIO E SERVIÇOS

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os atributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Conforme edital.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital. Prazo de entrega/execução do objeto licitado é de acordo com contrato.

Canindé - CE, 07 de Janeiro de 2020.

Manoel Da Silva Deodato

Manoel Da Silva Deodato
CPF: 955.639.203-30
PROPRIETÁRIO

Manoel da Silva Deodato
CPF: 955.639.203-30

